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Czworonożni bohaterowie i ich przewodnicy nagrodzeni

Marszałek Marek Woźniak wraz Tomaszem Olczykiem, Komendantem Wojewódzkim Policji w
Poznaniu wręczyli statuetki oraz nagrody dla laureatów wojewódzkich eliminacji do XXII
Kynologicznych Mistrzostw Policji. - Policja coraz lepiej wykorzystuje możliwości związku
człowieka ze zwierzęciem i umiejętności zwierząt – podkreślił Marek Woźniak.

Patrol, Trolik, Tabaka, Priam oraz Nes – to najlepsze czworonogi służące w wielkopolskiej policji! Po raz
kolejny w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu odbyło się
spotkanie, podczas którego nagrodzeni zostali przewodnicy tych zwierząt. To zwycięzcy eliminacji
wojewódzkich do XXII Kynologicznych Mistrzostw Policji, które odbędą się pod koniec września w
Zakładzie Kynologii Policyjnej w Sułkowicach.

- Policja coraz lepiej wykorzystuje możliwości związku człowieka ze zwierzęciem i umiejętności zwierząt,
często w bardzo specyficznych i specjalistycznych obszarach działania służb mundurowych. Cieszymy
się, że wielkopolska policja ma w tym zakresie osiągnięcia i jest konsekwentna w swoich działaniach.
Trzymamy kciuki za przewodników i ich czworonogi w zmaganiach na szczeblu centralnym! Państwa
praca jest bardzo ważna dla mieszkańców regionu – powiedział Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego.

- Przed nami stoją bardzo dobrzy policjanci, którzy niejednokrotnie udowadniali, nie tylko w konkursach,
ale również w życiu, że świetnie realizują swoje zadania, wielokrotnie ratują ludzkie życie. Będziemy dalej
podejmować działania, by wspierać Was w codziennych działaniach – zadeklarował nadinsp. Tomasz
Olczyk, Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu. Komendant podziękował również za dotychczasowe
wsparcie dla wielkopolskiej policji.

Marszałek wraz z Komendantem wręczyli statuetki oraz nagrody dla zwycięzców eliminacji na szczeblu
wojewódzkim:

Pierwsze miejsce zajął asp. Patryk Paraszczuk z psem Patrol reprezentujący Komendę Miejską
Policji w Kaliszu. 
Drugie miejsce zajął asp. szt. Bartosz Andrzejczak z Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu z
psem służbowym Trolik.
Trzecie miejsce zajął mł. asp. Mateusz Skorzybót z Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu z psem
służbowym Tabaka.
Czwarte miejsce zajął asp. Przemysław Zaleśny również z Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu z
psem służbowym Priam.
Piąte miejsce zajął asp. Łukasz Wełnic z Komendy Powiatowej Policji w Pile z psem służbowym
Nes.

Zawody wojewódzkie mają już ugruntowaną pozycję w środowisku kynologicznym koncentrującym się na
psach pracujących w służbach mundurowych. Patronat nad nimi objął Marszałek Marek Woźniak.

Wielkopolska reprezentacja przewodników psów zaliczana jest do faworytów zawodów ogólnokrajowych.
Duży udział ma także w tym Komisariat Wodny Policji w Poznaniu, wyróżniający się efektywnością
zastosowań psów do poszukiwania zapachu zwłok ludzkich i ratownictwa wodnego. Doskonałe wyniki
stosowania psów policyjnych w służbie na terenie naszego województwa dotyczą całej grupy zawodowej
przewodników służby prewencyjnej posługujących się psami o takich specjalnościach jak: patrolowe,
patrolowo-tropiące i tropiące, do wyszukiwania zapachów materiałów wybuchowych i narkotyków.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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